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VALDEZ VALDEZ NORBERTO JAVIER

TRUJILLO FARIAS CINTHIA MARIBEL

COTA MIRANDA MARTHA SILVIA

ARAGON BERRELLEZA JESUS ANTONIO

PALAFOX PARRA GUADALUPE

SOL ELIZALDE JOSE FRANCISCO

SOL ELIZALDE LUIS ENRIQUE

SOLIS OSUNA PABLO CESAR

CRUZ BELTRAN CUAUHTEMOC

URBANIKA LM GROUP SA DE CV

FONTENIA SA DE CV

PORTE LAB SERVICES SA DE CV

GOINTERMEDIAL S DE RL DE CV

2,295.00

313,267.50

327,037.50

340,807.50

343,676.25

344,250.00

352,856.25

355,725.00

359,600.00

360,064.00

658,300.00

684,400.00

772,500.00

Mantenimiento de Parques y Jardines 
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ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

663,516.00

162,959.83

5,214,779.00

Mantenimiento Mensual de Parques y Jardines
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AÑO 2017 AÑO 2018 AÑO 2019 AÑO 2020 AÑO 2021 AÑO 2022 AÑO 2023

8,589,629.76 9,283,244.12

18,370,928.54
20,177,393.78

31,170,457.25

69,297,813.96

6,041,254.83

Mantenimiento Anual de Parques y Jardines


